
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2024-ADM
Nº PROC. ADM. 2024008270

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 13/06/2024 09:42
INÍCIO REC. PROPOSTA: 13/06/2024 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 27/06/2024 08:30
INÍCIO DISPUTA: 27/06/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 573.563,8500

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada em fornecimento de produtos de Higiene e Limpeza para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração e outras Secretarias da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DjVjIPof3f8FK__v0i1Tyxr5TyzzubkgRixwfVDeSdjv04YV9eVNjn1j%2F5lu2DamfIl5e8gHdy0Y3Rzvtl0KNIsdMWtn0GwAjxsWbD7MTgXI%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 13/06/2024

13/06/2024, 09:43 Extrato de publicação 004/2024-ADM - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D9kckVe7bHgjgCyKPijSKImfty2LEzhHY2WgKj%2FbKA64ELfTmvPap9dNlW4K_2bELRt_44bs0ftH2WaObTuztAJRowE7Wl4y4UvJOlNs3… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DjVjIPof3f8FK__v0i1Tyxr5TyzzubkgRixwfVDeSdjv04YV9eVNjn1j%2F5lu2DamfIl5e8gHdy0Y3Rzvtl0KNIsdMWtn0GwAjxsWbD7MTgXI%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DjVjIPof3f8FK__v0i1Tyxr5TyzzubkgRixwfVDeSdjv04YV9eVNjn1j%2F5lu2DamfIl5e8gHdy0Y3Rzvtl0KNIsdMWtn0GwAjxsWbD7MTgXI%3D

